
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr 317/2023 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 29 maja 2023 roku 

 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Drohiczyn za IV 

kwartał 2022 roku 

 

 
Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 

497, 658, 803) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Drohiczyn za   

 IV kwartał 2022 r., stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 

2023 r.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                      
 

 

                               

 

 

                                                                                                                                                                                                         

 

 



2 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 317/2023 

Burmistrza  Drohiczyna 

z dnia 29 maja 2023 r. 
 

 

Informacja Burmistrza Drohiczyna z wykonania budżetu 

za IV kwartał 2022 r. 

 

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 

497, 658, 803) podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu 

Gminy Drohiczyn za cztery kwartały 2022 r. 

 

Budżet Gminy Drohiczyn na 2022 r. został uchwalony w dniu 28 grudnia 2021 r. Uchwałą 

Nr XXIX/226/21 w sprawie uchwalenia budżetu gminy Drohiczyn na rok 2022 w wysokości 

39.107.357 zł po stronie dochodów i w kwocie 39.870.841 zł po stronie wydatków. Deficyt 

budżetu w wysokości 763.484 zł został pokryty przychodami pochodzącymi z: zaciągniętych 

kredytów w kwocie - 618.129 zł i przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad 

wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach w kwocie - 145.355 zł. Plan budżetu 

po dokonanych zmianach za 2022 rok przedstawia się następująco: po stronie dochodów w 

kwocie 48.593.911 zł, po stronie wydatków 60.174.035 zł. Deficyt budżetu w wysokości 

11.580.124 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) wolnych środków w kwocie 3.771.629 zł,  

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programów, projektów lub 

zadania finansowane z udziałem tych środków w kwocie 2.872.534 zł,  

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.735.227 zł,  

d) kredytem długoterminowym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 3.200.734 zł. 

W ciągu roku zmiany w budżecie dokonywane były na podstawie Uchwał Rady 

Miejskiej oraz Zarządzeń Burmistrza. 

         Dochody Gminy na 2022 r. ustalone zostały na 48.593.911,00 zł. Za cztery kwartały 

wykonane zostały w wysokości 46.500.544,18 zł, co stanowi 95,69% planu. 

 

Wyszczególnienie plan wykonanie % wyk. 
% do dochodów 

ogółem 

Dochody ogółem, z tego: 48 593 911,00 46 500 544,18 95,69 x 

majątkowe 10 912 991,00 7 043 772,55 64,54 15,15 

bieżące 37 680 920,00 39 456 771,63 104,71 84,85 

 

 

Rodzaj dochodów w zł Plan 

poszczególnych 

dochodów w zł 

Dochody wykonane 

za IV kwartał 2022 

r. w zł 

Wykonanie w % 

Dochody własne  7.322.758,00 7.072.996,92 96,59 



3 

 

Dotacje celowe inne i inne 

środki 

18.325.780,00 14.612.801,30 79,74 

Dotacje na zadania zlecone 7.819.236,00 7.762.996,39 99,28 

Subwencje  11.821.950,00 11.821.950,00 100 

Udziały w podatku 

dochodowym 

3.304.187,00 5.229.799,57 158,28 

Ogółem: 48.593.911,00 46.500.544,18 95,69 

 

Wydatki Gminy zaplanowano w kwocie 60.174.035,00 zł. W okresie za  

cztery kwartały wydatkowano kwotę 48.403.402,93 zł, co stanowi 80,44% planu. 

 

Wyszczególnienie plan wykonanie % wyk. 
% do wydatków 

ogółem 

Wydatki ogółem, z tego: 60 174 035,00 48 403 402,93 80,44 x 

majątkowe 22 691 679,00 13 343 729,95 58,80 27,57 

bieżące 37 482 356,00 35 059 672,98 93,54 72,43 

 

Struktura wydatków 

w zł 

Plan 

poszczególnych 

wydatków w zł 

Wydatki wykonane 

za IV kwartał 2022 

r. w zł 

Wykonanie w % 

Rolnictwo i leśnictwo 1.609.565,00 1.603.267,98 99,61 

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

3.152.583,00 3.107.547,40 98,57 

Transport 9.593.844,00 1.066.105,28 11,11 

Turystyka 60.889,00 46.592,77 76,52 

Gospodarka mieszkaniowa 3.482.930,00 3.407.273,71 97,83 

Administracja publiczna 3.438.739,00 3.195.244,21 92,92 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

1.119.317,00 1.061.970,21 94,88 

Obsługa długu publicznego 600.000,00 584.886,52 97,48 

Oświata i wychowanie 10.048.252,00 9.845.660,73 97,98 

Pomoc społeczna 5.174.392,00 5.001.865,75 96,67 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

4.846.000,00 4.240.842,52 87,51 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

105.967,00 101.635,00 95,91 

Rodzina 5.392.620,00 5.220.488,15 96,81 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

6.850.805,00 6.303.275,36 92,01 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

3.689.122,00 3.047.891,89 82,62 

Pozostałe: 1.009.010,00 568.855,45 56,38 

Ogółem: 60.174.035,00 48.403.402,93 80,44 

             

Szczegółowe informacje dotyczące struktury dochodów i wydatków zostały zawarte w 

Załączniku Nr 1 do  Zarządzenia Nr 304/2023 Burmistrza Drohiczyna z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2022 rok 



4 

 

(dostępne do wglądu w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie oraz  na stronie internetowej BIP 

Urzędu Miejskiego w Drohiczynie). 

 Wydatki majątkowe zamknęły się kwotą 13.343.729,95 zł. 

Na zakupy inwestycyjne wydatkowano – 679.361,66 zł:  

1) zakup przyczepy lekkiej ciężarowej – 13.181,00 zł,  

2) zakup trzech serwerów w ramach projektu „Cyfrowa Gmina” - 61.586,10 zł,  

3) zakup kotła warzelnego elektrycznego na stołówkę szkolną w Zespole Szkół w 

Drohiczynie - 25.338,00 zł,  

4) zakupy inwestycyjne: mała architektura na ścieżkach dydaktycznych Gminy Drohiczyn – 

230.792,28 zł, zakup multimediów na potrzeby ścieżki dydaktycznej Gminy Drohiczyn – 

262.700,00 zł oraz zakup sprzętu edukacyjnego - 13.564,28 zł w ramach projektu pn. 

„Ochrona bioróżnorodności nadbużańskiej naszym dziedzictwem”,  

5) zakup kajaków z osprzętem w ramach realizacji projektu pn. „Łączy nas Bug” – 

72.200,00 zł. 

Realizacja inwestycji na kwotę - 9.504.550,89 zł:  

1) zakup tablic informacyjnych na zadania: „Przebudowa przejść dla pieszych na 

skrzyżowaniu plac Kościuszki w Drohiczynie” – 500,00 zł, „Przebudowa przejść dla pieszych 

na skrzyżowaniu Jagiellończyka w Drohiczynie” – 500,00 zł, „Przebudowa przejść dla 

pieszych na skrzyżowaniu Kraszewskiego w Drohiczynie” – 500,00 zł i „Przebudowa przejść 

dla pieszych na skrzyżowaniu Mickiewicza w Drohiczynie” – 500,00 zł,  

2) przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 109561B (ulica Nieznanego Żołnierza) w 

Drohiczynie oraz nadzór inwestorski – 25.016,61 zł,  

3) opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego do zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej Sieniewice Bujaki przez Sady” – 19.218,75 zł,  

4) opracowanie dokumentacji projektowej do zadania pn. „Przebudowa przepustu na 

ulicy Batorego w Drohiczynie” – 7.380,00 zł,  

5) wykonano zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych Narojki-Sady-Sytki na terenie 

Gminy Drohiczyn” wraz z nadzorem inwestorskim – 345.937,50 zł,  

6) wykonanie chodnika we wsi Kłyzówka – 12.228,00 zł z funduszu sołeckiego,  

7) opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego do zadania pn. „Przebudowa drogi 

gminnej w Wierzchucy Nagórnej” – 3.075,00 zł z funduszu sołeckiego,  

8) wykonano zadanie pn. „Utwardzenie pobocza drogi w Arbasach” – 13.500,85 zł z 

funduszu sołeckiego,  

9) wykonanie chodnika we wsi Chrołowice – 9.618,60 zł z funduszu sołeckiego,  

10) wykonanie chodnika we wsi Putkowice Nagórne – 10.267,55 zł z funduszu 

sołeckiego,  

11) wpłata kapitału zakładowego na rzecz Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN - 

Podlaskie"– 3.000.000,00 zł,  

12) opracowanie dokumentacji technicznej i mapa do celów projektowych do zadania pn. 

„Modernizacja segmentu Zespołu Szkół w Drohiczynie” – 29.053,00 zł,  

13) wykonano zadanie pn. „Przebudowa dawnego budynku szkoły na potrzeby Centrum 

Opiekuńczo- Mieszkalnego w Putkowicach Nadolnych wraz z budową szamba szczelnego” – 

256.505,17 zł,  

14) wykonano zadanie pn. „Budowa kanalizacji w ulicy Konopnickiej i Litewskiej w 

Drohiczynie” – 275.300,00 zł,  

15) budowa wiaty w miejscowości Tonkiele oraz inspektor nadzoru (środki własne do 

projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem”) – 59.433,00 zł,  

16) budowa wiaty w Drohiczynie oraz inspektor nadzoru (środki własne do projektu 

„Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem”) – 64.476,00 zł,  



5 

 

17) wykonano zadanie „Utworzenie ścieżek dydaktycznych pieszo-rowerowych wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w Drohiczynie” w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej 

Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 1.799.169,08 zł,  

18) zadanie „Wykonanie i dostawa małej architektury na ścieżkach dydaktycznych Gminy 

Drohiczyn” w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym 

Dziedzictwem” – 24.600,00 zł,  

19) nadzór archeologiczny, nadzór inwestorski i nadzór ornitologiczno-botaniczny w 

ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 

50.878,97 zł,  

20) wykonanie i dostawa ławek multimedialnych w ramach projektu „Ochrona 

Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 53.997,00 zł,  

21) wykonacie prac związanych z odbudową i odtworzeniem siedlisk naturalnych na 

terenie Gminy Drohiczyn w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności 

Naszym Dziedzictwem” – 285.360,00 zł,  

22) budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Drohiczyn oraz nadzór inwestorski w 

ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 

363.588,00 zł,  

23) wykonanie zadania „Odtworzenie siedlisk roślin ciepłolubnych” w ramach projektu 

„Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 126.576,00 zł,  

24) remont ścieżki dydaktycznej w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej 

Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 214.266,00 zł,  

25) wykonanie ogrodzenia na potrzeby ścieżek dydaktycznych w ramach projektu 

„Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 79.950,00 zł,  

26) wykonanie wkładów do koszy na śmieci w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej 

Bioróżnorodności Naszym Dziedzictwem” – 16.469,70 zł, 

27) wykonano zadanie „Zagospodarowanie terenów zielonych" wraz z nadzorem 

inwestorskim w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym 

Dziedzictwem” – 247.383,00 zł,  

28) budowa sieci elektroenergetycznej do celów oświetlenia ulicznego w Drohiczynie przy 

ul. J. Piłsudskiego oraz dokumentacja projektowa wraz z mapami do celów projektowych 

budowy sieci w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym 

Dziedzictwem” – 87.084,00 zł,  

29) dokumentacja techniczna na budowę ścieżek dydaktycznych pieszo-rowerowych i 

parkingu w ramach projektu „Ochrona Nadbużańskiej Bioróżnorodności Naszym 

Dziedzictwem” – 4.920,00 zł,  

30) wykonano zadanie pn. „Budowa wodociągu do Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Drohiczynie” – 212.000,00 zł,  

31) wykonano zadanie pn. „Budowa wodociągu w ulicy Konopnickiej i Litewskiej w 

Drohiczynie” – 88.000,00 zł,  

32) zrealizowano zadanie w ramach projektu „Rewitalizacja części miejscowości 

Drohiczyn (działka obok targowiska)” - 424.185,00 zł,  

33) wykonano zadanie pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w Sytkach” – 387.507,20 zł, w 

tym z funduszu sołeckiego 15.273,25 zł oraz z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

148.125,36 zł,  

34) wykonano zadanie pn. „Wykonanie ocieplenia świetlicy we wsi Sieniewice” – 

21.203,44 zł, w tym z funduszu sołeckiego 10.256,36 zł oraz dotacja z Województwa 

Podlaskiego – 9.800,00 zł,  

35) wykonano zadanie pn. „Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w Miłkowicach 

Jankach” – 7.726,74 zł z funduszu sołeckiego,  

36) wykonano zadanie pn. „Wykonanie elewacji wraz z ociepleniem świetlicy we wsi 

Ostrożany” – 10.489,29 zł z funduszu sołeckiego,  



6 

 

37) wykonano zadanie pn. „Budowa wiaty we wsi Runice” – 50.374,00 zł, w tym z 

funduszu sołeckiego 12.924,00 zł,  

38) wykonano zadanie pn. „Budowa wiaty we wsi Wólka Zamkowa” – 37.670,00 zł, w 

tym z funduszu sołeckiego 13.500,19 zł,  

39) wykonano zadanie pn. „Wykonanie placu zabaw w Wierzchucy Nagórnej” – 

15.795,41 zł, w tym z funduszu sołeckiego 5.000,00 zł,  

40) wykonano zadanie pn. „Wykonanie parkingu i ogrodzenia świetlicy wiejskiej w 

Rotkach” – 11.016,43 zł z funduszu sołeckiego,  

41) montaż paneli fotowoltaicznych oraz dostawa i montaż klimatyzatorów w 

Nadbużańskim Centrum Turystyki Kajakowej w ramach zadania realizowanego z Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014 - 2020, projekt pn. „Łączy nas 

Bug” – 163.467,00 zł,  

42) budowa wieży widokowej i wiaty wypoczynkowej na terenie gminy Korczew w 

ramach zadania realizowanego z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-

Ukraina 2014 - 2020, projekt pn. „Łączy nas Bug”- 476.010,00 zł,  

43) zrealizowano zadanie pn. „Montaż urządzeń na istniejącym placu zabaw na 

fragmencie działki o nr ewid. 687/19 w miejscowości Drohiczyn” współfinansowane ze 

środków Unii Europejskiej – 111.854,60 zł.  

Wydatki majątkowe w formie dotacji to kwota 2.411.430,00 zł, z tego:  

1) dotacja celowa dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Siemiatyczach na zakup mammografu wraz z niezbędnym wyposażeniem - 70.000 zł,  

2) środki przekazane mieszkańcom gminy jako refundacja poniesionych wydatków na 

zakup ogniw fotowoltaicznych – zadania „Słoneczna Gmina Drohiczyn III - obszar wiejski” i 

„Słoneczna Gmina Drohiczyn III - obszar miejski” - 2.341.430,00 zł.  

 Na koniec 2022 roku wystąpił deficyt w wysokości – 1.902.858,75 zł. 

 Zadłużenie (kredyty i pożyczki)  

 W 2022 roku Gminie Drohiczyn przypadły do spłaty raty kredytów w wysokości 

2.529.689 zł, które zostały spłacone przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u. o f. p. i przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Zadłużenie Gminy z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na 31.12.2022 r. 

wynosi ogółem 7.560.005,64 zł, zł, w tym: 

1. Zaciągnięty na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2011 r. kredyt w BS 

Siemiatycze – pozostało do spłaty 800.921 zł, 

2. Zaciągnięty na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2012 r. kredyt w BS 

Siemiatycze – pozostało do spłaty 1.999.595 zł, 

3. Zaciągnięty w 2013 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2013 r. kredyt w 

BS Siemiatycze – pozostało do spłaty 500.000 zł, 

4. Zaciągnięty w 2017 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2017 r. kredyt w 

BS Siemiatycze – pozostało do spłaty 292.374 zł, 

5. Zaciągnięty w 2018 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2018 r. kredyt w 

BS Siemiatycze – pozostało do spłaty 1.322.233 zł, 

6. Zaciągnięty w 2018 r. kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (pożyczek i 

kredytów) w BS Siemiatycze – pozostało do spłaty 311.124 zł, 

7. Zaciągnięty w 2019 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2019 r. kredyt w 

BS Siemiatycze – pozostało do spłaty 370.000 zł, 

8. Zaciągnięty w 2020 r. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu na 2020 r. kredyt w 

BS Siemiatycze – pozostało do spłaty 893.758,64 zł, 



7 

 

9. Zaciągnięty w 2020 r. kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań (pożyczek i 

kredytów) w BS Siemiatycze – pozostało do spłaty 1.070.000 zł. 

Odsetki od pożyczek i kredytów zapłacone w 2022 r. wynoszą 584.886,52 zł.  

Wynagrodzenia i pochodne od nich to kwota - 9.085.210,39 zł.  

W ramach funduszu sołeckiego wydatkowano w sumie kwotę – 505.177,73 zł. 

Udzielone dotacje na zadania bieżące z budżetu gminy: 

Wydatki zrealizowane w formie dotacji na bieżącą działalność w łącznej kwocie 

4.589.969,26 zł:  

a) Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczynie – 1.126.475,16 zł,  

b) Miejsko Gminna Biblioteka Publiczna w Drohiczynie – 182.550,36 zł,  

c) Lokalne Stowarzyszenie „Janki” na Szkołę Podstawową w Miłkowicach Jankach – 

974.600,59 zł, w tym na zadanie zlecone zakup pomocy i książek – 4.294,62 zł,  

d) Instytut M jak młodzież na Szkołę Podstawową Benedykt – 2.255.627,39 zł, w tym na 

zadanie zlecone zakup pomocy i książek – 5.197,56 zł,  

e) OSP w łącznej kwocie – 3.104,00 zł, z tego  

- Sieniewice – 2.504,00 zł,  

- Zajęczniki – 600,00 zł.  

f) Powiat Siemiatycki - pomoc finansowa udzielona na zadanie bieżące pn. „Remont 

częściowy nawierzchni drogi powiatowej nr 1734B na odcinku o długości około 115mb we 

wsi Smorczewo” – 47.611,76 zł.  

Gmina realizowała również zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami. Na zadania te otrzymywała dotacje z Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego i Krajowego Biura Wyborczego. Łączna kwota otrzymanych dotacji to 

7.762.996,39 zł.  

Realizowano następujące zadania:  

1. W rozdziale 01095 otrzymano dotację w wysokości 1.519.023,92 zł z przeznaczeniem 

na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej oraz pokrycie kosztów jego zwrotu. Wypłacono rolnikom 1.489.239,22 zł 

oraz pokryto koszty realizacji tego zadania w wysokości 29.784,70 zł (dodatki specjalne oraz 

pochodne od nich, prowizja bankowa, koszty przesyłki, zakup druków i materiałów 

biurowych, szkolenie). 

2. W rozdziale 75011 otrzymano dotacje w wysokości 72.831,00 zł na zadania z zakresu 

administracji, tj. na zadania ewidencji ludności, USC. Wykorzystano ją w całości na płace i 

pochodne od nich oraz na konserwację ksiąg USC. 

3. W rozdziale 75101 otrzymano dotację w wysokości 1.342,00 zł na prowadzenie i 

aktualizację stałego rejestru wyborców w gminie. Wydatkowano tę kwotę na: dodatek 

specjalny i pochodne od niego osoby dokonującej aktualizacji. 

4. W rozdziale 75814 otrzymano refundację wydatków z roku ubiegłego na 

wynagrodzenia i pochodne od nich poniesionych na administrację rządową – 11.922,00 zł. 

5. W rozdziale 80153 otrzymano dotację w wysokości 27.635,29 zł na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w 

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne. W/w wydatki zostały poniesione w Zespole Szkół w 

Drohiczynie, w Szkole Podstawowej w Miłkowicach Jankach prowadzonej przez Lokalne 



8 

 

Stowarzyszenie „Janki” oraz w Szkole Podstawowej Benedykt prowadzonej przez Instytut M 

jak Młodzież. 

6. W rozdziale 85203 otrzymano dotację w wysokości 743.115,66 zł na działalność 

ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi typu A, B, C i D – Środowiskowy 

Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych, do którego uczęszcza 30 osób. W ramach 

udzielonej dotacji, dokonano wydatków na wynagrodzenia pracowników, dodatkowe 

wynagrodzenia roczne, wynagrodzenia bezosobowe dla specjalistów zatrudnionych na 

podstawie umów cywilnoprawnych, na zakupy materiałów i wyposażenia, zakup art. 

spożywczych, zakup energii, zakup usług oraz usług remontowych, odpis na ZFŚS, szkolenia 

pracowników, podatek od nieruchomości, ubezpieczenie, paliwo do autobusu, środki ochrony 

pracowników, środki do dezynfekcji. 

Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe, dodatkowe wynagrodzenia roczne, pochodne 

wynagrodzeń oraz odpis na ZFŚS = 576.137,53 zł (środki z dotacji). 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Putkowicach Nadolnych w 2022 r. otrzymywał dotację 

w wysokości 1.940 zł za 1 uczestnika/m-c oraz dotację zwiększoną za maksymalnie 4 

uczestników w związku z realizacją Programu „Za życiem” (art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy 

społecznej) w wysokości 582 zł. 

7. W rozdziale 85215 otrzymano dotację w wysokości 68,50 zł i wykorzystano zgodnie z 

przeznaczeniem na dodatek energetyczny osobom uprawnionym do dodatku mieszkaniowego 

– 67,16 zł oraz wydatki na koszty obsługi zadania w wysokości 1,34 zł. 

8. W rozdziale 85295 otrzymano dotację w wysokości 725.857,48 zł na zadanie bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2022 r. – 

wypłatę dodatków osłonowych. W 2022 r. wypłacono dodatki w wysokości 711.624,98 zł 

oraz poniesiono wydatki w ramach kosztów obsługi stanowiących 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconej w gminie. Środki na koszty obsługi zostały przeznaczone na sfinansowanie części 

wynagrodzenia pracownika oraz zakup materiałów biurowych w wysokości 14.232,50 zł. 

9. W rozdziale 85501 (program 500+) otrzymano dotację w wysokości 1.843.663,40 zł 

na wypłatę świadczeń wychowawczych oraz koszty obsługi zadania, w tym 1.837.532,00 zł 

na wypłatę świadczeń wychowawczych osobom uprawnionym oraz 6.131,40 zł na obsługę 

zadania stanowiącą wysokość 0,33% otrzymanej dotacji. Koszty obsługi zostały przeznaczone 

na wynagrodzenie referenta ds. obsługi świadczeń, dodatkowe wynagrodzenie roczne, 

pochodne wynagrodzeń i odpis na ZFŚS. 

10. W rozdziale 85502 otrzymano dotację w wysokości 2.703.154,62 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, jednorazowej zapomogi, 

świadczeń rodzicielskich oraz jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia dziecka, u 

którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę 

zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 

porodu - łącznie na kwotę 2.453.517,60 zł, ponadto wydatki na składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w wysokości 170.025,10 zł. Dodatkowo ze 

środków dotacji pokryto koszty obsługi zadania w kwocie: 79.611,92 zł (stanowiące do 3% 

otrzymanej dotacji na świadczenia rodzinne ogółem oraz 30,00 zł od wydanej decyzji 

dotyczącej świadczenia rodzicielskiego), w tym wynagrodzenia osobowe, dodatkowe 

wynagrodzenie roczne oraz wydatki rzeczowe (zakup art. papierniczych, biurowych), odpis 

na ZFŚS. 

11. W rozdziale 85503 otrzymano dotację w wysokości 734,00 zł i przeznaczono na 

wydatki związane z realizacją Kart Dużej Rodziny (zakup artykułów biurowych). 



9 

 

12. W rozdziale 85513 otrzymano dotację w wysokości 113.648,52 zł i przeznaczono na 

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów. 

Oprócz dotacji otrzymanych na zadania zlecone Gmina otrzymała dotacje na zadania 

własne i inne środki na realizację zadań gminnych, tj.: 

1) środki z PROW na zadanie realizowane w roku ubiegłym pn. „Rozbudowa infrastruktury 

w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Drohiczyn - II etap” w kwocie 

109.443,00 zł, 

2) środki z RPOWP na zadania: „Słoneczna Gmina Drohiczyn III – obszar wiejski” i 

„Słoneczna Gmina Drohiczyn III - obszar miejski” w kwocie 722.387,40 zł, które zostały 

przekazane mieszkańcom gminy jako refundacja poniesionych wydatków na zakup ogniw 

fotowoltaicznych, 

3) środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadanie pn. „Przebudowa dróg gminnych 

nr 109523B, 109522B Lisowo - Putkowice Nagórne na terenie Gminy Drohiczyn w 

formule zaprojektuj i wybuduj” – 500.000,00 zł, 

4) dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie działań związanych z zakupem masztów i 

flag oraz ich instalacją w zakresie projektu „Pod Biało-czerwoną” – 5.324,70 zł,  

5) dochody z tytułu przyznanego grantu w projekcie „Cyfrowa gmina” finansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 w kwocie 184.380,00 zł, 

6) środki z Fundusz Pomocy przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 570.109,47 zł, 

7) dotacja celowa jako pomoc finansowa Województwa Podlaskiego przeznaczona na zakup 

sprzętu ratowniczo – gaśniczego i umundurowania z dla jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych w kwocie 20.000 zł, 

8) dotacja na zwrot wydatków w ramach funduszu sołeckiego z 2021 r. w kwocie 104.070 zł, 

9) środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w ustawie o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 

kwocie 32.686,00 zł, 

10) środki dotacji na zadania własne gmin z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na oddziały 

przedszkolne - 49.698,00 zł, 

11) środki dotacji na zadania własne gmin z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na 

przedszkola – 78.312,00 zł, 

12) środki z EFS i budżetu Państwa na zadanie pn. „Podnosimy swoje kwalifikacje!” w 

ramach projektu PO WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów” w kwocie 124.154,00 

zł,  

13) środki z EFS i budżetu Państwa na zadanie pn. „ZS Drohiczyn ekologicznie!” w ramach 

projektu PO WER „Ponadnarodowa mobilność uczniów” w kwocie 177.417,00 zł,  

14) środki na realizację projektu „Mobilność kluczem do sukcesu” w ramach Programu 

ERASMUS+ – Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji w kwocie 197.457,04 zł, 



10 

 

15) dotacja celowa na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej w kwocie 12.773,87 zł,  

16) dotacja celowa z przeznaczeniem na zasiłki okresowe oraz wynikające stąd składki na 

ubezpieczenie społeczne – 358.396,76 zł,  

17) dotacja celowa na zadanie własne na zasiłki stałe – 147.159,24 zł,  

18) dotacja celowa na zadanie własne na ośrodki pomocy społecznej – 122.306,67 zł, 

19) dotacja celowa na zadanie własne na wieloletni rządowy program „Posiłek w szkole i w 

domu” w kwocie 788.869,63 zł, 

20) środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację programu „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2022 w kwocie 167.555,00 zł, 

21) środki z Fundusz Pomocy przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainie - jednorazowe świadczenia pieniężne w kwocie 27.540,00 zł,  

22) środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na przeznaczone na realizację dodatku 

węglowego, na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych oraz na wypłatę dodatków 

dla podmiotów wrażliwych w kwocie 4.152.607,68 zł. 

23) dotacja celowa z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na pomoc materialną dla uczniów 

(na stypendia szkolne i zasiłki szkolne) w kwocie 91.102,50 zł, 

24) środki z Funduszu Pomocy przyznawane na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainie – świadczenia rodzinne – 15.197,65 zł, 

25) środki z RPOWP na zadanie pn. „Utworzenie żłobka na terenie gminy Drohiczyn” w 

kwocie 340.490,56 zł, 

26) środki (refundacja) z RPOWP na zadanie pn. „Ochrona bioróżnorodności nadbużańskiej 

naszym dziedzictwem” w kwocie 5.045.395,32 zł, 

27) środki z RPOWP stanowiące refundację wydatków poniesionych w roku ubiegłym na 

zadanie pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta i gminy 

Drohiczyn" w kwocie 6.491,87 zł, 

28) środki z NFOŚiGW w Warszawie z przeznaczeniem na usunięcie odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag 

w kwocie 33.531,96 zł, 

29) środki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Białymstoku przeznaczone na pokrycie kosztów zadań realizowanych przez gminę w 

ramach programu "Czyste powietrze" - 20.978,08 zł, oraz za złożone wnioski o 

dofinansowanie i za wydane przez gminę zaświadczenia – 2.225,00 zł,  

30) środki z RPOWP na zdanie pn. „Rewitalizacja części miejscowości Drohiczyn (działka 

obok targowiska)” w kwocie 340.000,00 zł, 

31) dotacja celowa jako pomoc finansowa Województwa Podlaskiego przeznaczona na 

wykonanie ocieplenia świetlicy we wsi Sieniewice w kwocie 9.800 zł, 

32) dotacja z Gminy Korczew na zadanie realizowane w ramach projektu „Łączy nas Bug - 

utworzenie dwóch transgranicznych kajakowych szlaków turystycznych” (budowa wiaty 

wypoczynkowej i wieży widokowej na terenie gminy Korczew) – 47.601,00 zł. 

Gmina Drohiczyn na dzień 31.12.2022 r. posiadała należności na kwotę 11.031.050,88 

zł, w tym należności wymagalne – 1.650.692,89 zł i środki pieniężne w kasie i na 

rachunkach bankowych - 9.031.654,96 zł oraz zobowiązania na kwotę 7.560.005,64 zł 



11 

 

(zobowiązań wymagalnych nie było). Na należności wymagalne składają się m.in. należności 

z tytułu podatków, z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, kara za 

niewykonanie zadania oraz należności od dłużników alimentacyjnych (z tytułu funduszu 

alimentacyjnego i zaliczki alimentacyjnej). 

Łącznie otrzymane dochody na projekty realizowane z udziałem środków z Unii 

Europejskiej to kwota – 7.249.616,19 zł , w tym środki z UE – 7.230.396,48 zł. 

Gmina nie udzielała gwarancji ani poręczeń. 

Gmina umorzyła podatki oraz umorzyła odsetki od zaległego podatku i udzieliła ulg 

(w tym zwolnienie z tytułu kompostowania bioodpadów). Wykaz osób prawnych i 

fizycznych, którym ich udzielono stanowią załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 oraz załącznika Nr 

6 część I i II (ulga z tytułu kupna gruntów i inwestycji). 

Udzielono pomocy publicznej stanowiące załącznik Nr 6 część II i III. 

Udzielono pomocy de minimis stanowiące załącznik Nr 6 część I. 

 

 

Drohiczyn, 2023.05.29 

 
                                                                                                               

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 



12 

 

Załącznik Nr 1  
 

Wykaz 

osób fizycznych, którym w zakresie podatków w 20212 roku udzielono 

umorzenia zaległego podatku w kwocie ponad 500 zł 

- Stankiewicz Elżbieta  867,00 zł ods. 52,00zł  trudna sytuacja 

 

Burmistrz Drohiczyna  

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

Załącznik Nr 2 

 

Wykaz 

osób fizycznych, którym w zakresie podatków 2022 roku udzielono 

rozłożenia na raty podatku od spadków i darowizn w kwocie ponad 500 zł 

- Stolarkiewicz Mieczysław                   3718,00 zł     trudna sytuacja 

- Tyborowicz Maciej                              4497,00 zł    trudna sytuacja 

- Tyborowicz Marta                               4497,00 zł    trudna sytuacja 

 

Burmistrz Drohiczyna  

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

Załącznik Nr 3  

 

Wykaz 

osób fizycznych, którym w zakresie podatków 2022 roku udzielono 

umorzenia podatku od spadków i darowizn w kwocie ponad 500 zł 

- Pietruk Michał                                   6568,00 zł                                         trudna sytuacja   

 

Burmistrz Drohiczyna  

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

 

 



13 

 

Załącznik Nr 4  

Wykaz 

osób prawnych, którym w zakresie podatków w 2022 roku udzielono 

umorzenia zaległego podatku w kwocie ponad 500 zł 

- Gminny Zakład Gospodarki  

Komunalnej w Drohiczynie  10.402,00 zł ods. 448,00zł  interes publiczny 

 

Burmistrz Drohiczyna  

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

Załącznik Nr 5  

Wykaz 

osób fizycznych, którym w zakresie opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w 2022 roku udzielono ulgi w kwocie ponad 500 zł 

(zwolnienie z tytułu kompostowania bioodpadów) 

 

- Gawryś Andrzej   600,00 zł    

- Koczewski Szymon    540,00 zł   

- Jaroć Jerzy Tadeusz   540,00 zł 

- Kosieradzki Stanisław  540,00 zł 

  

Burmistrz Drohiczyna  

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

Załącznik Nr 6  

Wykaz osób którym udzielono pomocy publicznej i pomocy de minimis  w 

2022 r. 
 

I. Ulga z tytułu kupna gruntów – pomoc de minimis 

 

1.   SMORCZEWSKI TOMASZ 

2.   KOSK GRZEGORZ 

3.   KUREK PIOTR 

4.   RUSZKOWSKI MICHAŁ 

5.   KRYŃSKI RAFAŁ 

6.   RADZISZEWSKI BOGDAN 

7.   KŁOPOTOWSKI CEZARY 

8.   JAROCKI WALDEMAR 



14 

 

9.   MARCINIUK MATEUSZ 

10.   WAKULIŃSKI PATRYK WOJCIECH 

11.   PIETRASIUK JULITA 

12.   KUREK GRZEGORZ 

13.   GAWOREK ARTUR 

14.   GODLEWSKI PAWEŁ 

15.   KRAKÓWKO ROBERT 

16.   CIUPIŃSKI BOGDAN 

17.   KLEPACKI ANTONI 

 

II.   Ulga z tytułu inwestycji – pomoc publiczna 

 

1  GAWOREK STANISŁAW 

2  STANKOWIAK ARKADIUSZ 

3  STEFANIUK KAZIMIERZ 

4  KOSTAŁKOWSKI PAWEŁ 

5  RADZISZEWSKI MARCIN 

6  SMOLAŃCZUK ADAM 

7  KOSK MIROSŁAW 

8  MARCINIAK LESZEK 

9  KUREK CEZARY 

10  SIEKIERKO WOJCIECH 

11  HARBASZEWSKA IWONA 

12  WAKULIŃSKI MIECZYSŁAW WOJCIECH 

13  KŁOPOTOWSKI JAROSŁAW 

14  OBNISKI IGNACY 

15  WALDEMAR JAROCKI 

16  JAROCKI ANDRZEJ 

17  ZAKRZEWSKI MARIUSZ 

18  BUCZYŃSKI ADAM 

19  KAZIMIERCZUK GRZEGORZ 

20  ANDRATOWICZ PAWEŁ 

21 MURAWSKA EWA BARBARA 

 

III.  Zwrot podatku akcyzowego – pomoc publiczna 

 

1. BUCZYŃSKI ADAM  

2. HARBASZEWSKI WIESŁAW  

3. HARBASZEWSKI ANDRZEJ MACIEJ  

4. HARBASZEWSKI PIOTR  

5. HARBASZEWSKI FRANCISZEK  

6. ODORCZUK JAROSŁAW  

7. IGNACIUK PAWEŁ  

8. ILCZUK GRZEGORZ  

9. JACKOWIAK IRENEUSZ  

10. KOSK GRZEGORZ  

11. WASILEWSKI KRZYSZTOF  

12. WALCZUK WOJCIECH MIECZYSŁAW  



15 

 

13. ZGIERUN SYLWESTER  

14. ZGIERUN HENRYK CZESŁAW  

15. PÓŁTORAK JOANNA  

16. WŁADYSIUK ANDRZEJ STANISŁAW  

17. KOBYLIŃSKI MACIEJ  

18. WOJTKOWSKI PIOTR  

19. KŁOSOWSKA ANETA ANNA  

20. HARBASZEWSKI PRZEMYSŁAW PIOTR  

21. HARBASZEWSKI PIOTR  

22. BOGUCKI MATEUSZ ŁUKASZ  

23. NIEWIAROWSKI TADEUSZ  

24. CHWEDCZUK JÓZEF  

25. GALICKI ZBIGNIEW  

26. KRYSIUK MARIUSZ  

27. MAĆKOWIAK JERZY  

28. WASILEWSKA AGNIESZKA KAROLINA  

29. NIEMYŃSKI WOJCIECH JAN  

30. PIETRASIUK BOGUSŁAW JÓZEF  

31. RACZYNIAK GRZEGORZ  

32. RACZYNIAK JAN  

33. SMORCZEWSKI ŁUKASZ  

34. ŻURAWSKI JÓZEF  

35. HAPOŃ MIROSŁAWA  

36. MENDRYCKI MIECZYSŁAW  

37. WARSZYCKI ADAM  

38. ŻABIŃSKI RADOSŁAW  

39.   MĘDRYCKI MAREK  

40.   CHWEDCZUK KAMIL  

41.   SOROKOSZ PIOTR  

42. NIEMYŃSKI ANDRZEJ  

43. BARTOSIAK JAN  

44. CZERWIŃSKI JANUSZ IZYDOR  

45. KALINOWSKA BOŻENA  

46. BORZĘCKA REGINA  

47. LEWCZUK SŁAWOMIR  

48. MAZUR MARCIN ROBERT  

49. MAZUR IGNACY  

50. STĘPKOWSKA REGINA  

51. MIODUSZEWSKI ADRIAN  

52. WASILEWSKI MAREK JACEK  

53. SMORCZEWSKI PAWEŁ  

54. WALCZUK LESZEK  



16 

 

55. WALCZUK KRZYSZTOF  

56. WALCZUK MARIUSZ  

57. SMORCZEWSKA ANETA URSZULA  

58. WASILEWSKI IRENEUSZ  

59. WIŃSKA ANITA  

60. WOJTKOWSKI ZBIGNIEW  

61. WARZYŃSKI MARIUSZ  

62. ZDUNIUK LUCJAN ALEKSANDER  

63. NOWACKI KAROL JAN  

64. SMORCZEWSKA - MIROSZ AGNIESZKA  

65. WALCZUK AGNIESZKA  

66. SMORCZEWSKA JUSTYNA  

67. BRUŚ MIROSŁAW ANTONI  

68. BRUŚ DARIUSZ JAN  

69. ŁĘCZYCKI ŁUKASZ  

70. ŁĘCZYCKI KRZYSZTOF  

71. KOC MICHAŁ  

72. PYKAŁO TOMASZ ADAM  

73. ZIELIŃSKA NATALIA  

74. SMOLIŃSKI ANDRZEJ JÓZEF  

75. RADZISZEWSKA KATARZYNA  

76. KŁOSOWSKI TOMASZ DARIUSZ  

77. STOLARCZUK KAMIL  

78. BRUŚ ADRIAN  

79. KONDRACKI MACIEJ  

80. BORZYM ADOLF  

81. CZARKOWSKI DANIEL GRZEGORZ  

82. CHECHŁOWSKI ADAM  

83. KONDRACIUK MARIA GENOWEFA  

84. KOSK GRZEGORZ  

85. KAROLCZAK ARKADIUSZ  

86. KOSK WOJCIECH  

87. STOLARCZUK ANDRZEJ  

88. MARJAŃCZUK STANISŁAW  

89. SAWICKI PIOTR KAROL  

90. OBNISKI MIROSŁAW  

91. SMORCZEWSKI STANISŁAW  

92. TARNOGRODZKI EUGENIUSZ  

93. TARNOGRODZKI GRZEGORZ  

94. SAWICKI BOGUSŁAW JÓZEF  

95. GODLEWSKI DARIUSZ ANDRZEJ  

96. BOGUCKI DARIUSZ  



17 

 

97. GOŁĘBIOWSKA MARTA  

98. OBNISKI PIOTR  

99. PONIATOWSKI MARCIN JÓZEF  

100. LEWCZUK KAMIL  

101. BALTAZIUK KONRAD  

102. KOSIŃSKI CEZARY JÓZEF  

103. KRASUSKI RADOSŁAW  

104. SADOWY BOGDAN  

105. STASIUK RAFAŁ  

106. FLORCZUK GRZEGORZ  

107. MIŁKOWSKI LESZEK ANDRZEJ  

108. USZYŃSKA-ZABOKRZECKA BEATA  

109. USZYŃSKI KRZYSZTOF  

110. KUKAWSKI JAN  

111. KOSIŃSKI MAKSYMILIAN CEZARY  

112. STĘPKOWSKI PIOTR ROBERT  

113. MAŃKO ADAM  

114. MARCINIAK MIROSŁAW MARIAN  

115. MAĆKOWIAK MIROSŁAW  

116. MAŃKO ANDRZEJ PIOTR  

117. PISZCZ HUBERT  

118. POLASIUK LESZEK JÓZEF  

119. PISZCZ SŁAWOMIR  

120. USZYŃSKI MIROSŁAW  

121. ZGIET DARIUSZ  

122. ZGIET MIROSŁAW  

123. KASPRZYCKI BOGUSŁAW  

124. KASPRZYCKI PIOTR  

125. ARBASZEWSKI ANDRZEJ  

126. KLEPACKI TADEUSZ  

127. KOC KRZYSZTOF JAN  

128. KRYŃSKI RAFAŁ  

129. WOJTKOWSKI KRZYSZTOF  

130. GAWRYŚ SŁAWOMIR  

131. MIŁKOWSKA JANINA  

132. NIEWIAROWSKI GRZEGORZ  

133. ZALESKI HENRYK  

134. ŻACH PIOTR  

135. KRYŃSKI KRZYSZTOF  

136. KLEPACKI WIESŁAW  

137. ZALESKA EDYTA  

138. BARSZCZEWSKI MAREK WŁADYSŁAW  



18 

 

139. JAROCKI IRENEUSZ  

140. JAROCKI ANDRZEJ  

141. JAROCKI WALDEMAR  

142. MAĆKOWIAK JAROSŁAW  

143. SADOWY MICHAŁ ANDRZEJ  

144. BILKE EWA  

145. MALINOWSKI MIROSŁAW  

146. MATUSZEWSKA MARTA IRENA  

147. KOSIŃSKI ADAM  

148. MAKARSKA ANNA  

149. MIŁKOWSKA ELŻBIETA  

150. POGORZELSKI DARIUSZ  

151. DANILUK SEBASTIAN  

152. MIROSZ PAWEŁ  

153. AMBROŻEWSKI ANTONI  

154. BORZYM ROBERT  

155. GOLAŃSKI KAMIL  

156. KONOBROCKI ŁUKASZ  

157. KRAJEWSKI KRZYSZTOF  

158. KOSTAŁKOWSKI PAWEŁ  

159. KAZIMIERCZUK GRZEGORZ  

160. KOMAR ANDRZEJ  

161. NIEMYJSKI TOMASZ ROBERT  

162. MAĆKOWIAK WOJCIECH CEZARY  

163. STANKIEWICZ ELŻBIETA  

164. MARCINIUK ZBIGNIEW JÓZEF  

165. PIETRASIUK MARIUSZ  

166. PIETRASIUK ANTONI  

167. TORUNIAK ANTONI  

168. ZAGUBIEŃ RADOSŁAW  

169. STANKOWIAK ARKADIUSZ  

170. WASILEWSKI JAROSŁAW  

171. GALAR SŁAWOMIR  

172. KAZIMIERCZUK DARIUSZ  

173. MARCINIUK MATEUSZ  

174. KUJAWA BOGUSŁAW  

175. ODORCZUK ZOFIA  

176. PERLEJEWSKI PATRYK  

177. STOLARKIEWICZ MARIUSZ  

178. PARZONKO KRYSTYNA MARIA  

179. WRZOSEK KRZYSZTOF  

180. KOSIŃSKI MARIUSZ  



19 

 

181. KLEPACKI WOJCIECH  

182. KŁOPOTOWSKI MAREK  

183. ŁOPUSKI HENRYK  

184. RYBAŁTOWSKI WIESŁAW  

185. RADZISZEWSKI MARCIN  

186. MALINOWSKA ANGELIKA  

187. STELMACH PATRYK  

188. STELMACH SEBASTIAN  

189. JASZCZOŁT TADEUSZ  

190. KŁOPOTOWSKI SYLWESTER  

191. GAWOREK ARTUR  

192. JASZCZOŁT MATEUSZ  

193. MIODUSZEWSKI MARIUSZ  

194. CHENDOSZKA ŁUKASZ  

195. GAWRYŚ ANDRZEJ  

196. ŁOPUSKI BOGUSŁAW  

197. MIŁKOWSKI EMIL  

198. NIEWIAROWSKI JAROSŁAW  

199. TOŁWIŃSKI KAZIMIERZ MIROSŁAW  

200. TWAROWSKI PAWEŁ  

201. MIŁKOWSKI ZDZISŁAW STEFAN  

202. TOŁWIŃSKI ZBIGNIEW  

203. ANDRATOWICZ PAWEŁ  

204. BORZYM ZDZISŁAW  

205. BONDARCZUK JANINA  

206. BORUTA PIOTR  

207. KOWALCZUK RADOSŁAW  

208. JURCZUK MIROSŁAW  

209. KRYSZCZUK CEZARY  

210. KORSAK SYLWESTER  

211. KOSK FRANCISZEK  

212. KAMIŃSKA KAROLINA  

213. KRYSTOSIAK ANDRZEJ  

214. JAROĆ EDYTA ANNA  

215. SIELEWONOWSKI ANTONI  

216. TRUSIAK KRZYSZTOF  

217. WERPACHOWSKA GRAŻYNA  

218. BORZYM KRZYSZTOF  

219. TROCHIMIAK JÓZEF  

220. JURKOWSKI JAN  

221. DAWIDZIUK WIESŁAW  

222. MOCZULSKI KRZYSZTOF  



20 

 

223. ŁOPUSKI PAWEŁ  

224. BORZYM ŁUKASZ  

225. BORZYM BOGDAN  

226. BORZYM ANDRZEJ  

227. SIELEWONOWSKI WOJCIECH  

228. TOCZYSKI ŁUKASZ  

229. BOGUSZEWSKI TADEUSZ  

230. DOROSZCZUK MICHAŁ  

231. GAWRYSIUK ANDRZEJ  

232. KURPETA MARIAN ALFONS  

233. KURPETA PIOTR  

234. KOŁTUN ZBIGNIEW ROCH  

235. KOŁTUN SYLWESTER  

236. PONIATOWSKI WALDEMAR  

237. RÓŻAŃSKI LESZEK FRANCISZEK  

238. RYBAŁTOWSKI JÓZEF  

239. RÓŻAŃSKI ZBIGNIEW  

240. SIELEWONIAK REMIGIUSZ KAZIMIERZ  

241. STEFANIUK KAZIMIERZ  

242. STEFANIUK KRZYSZTOF  

243. ZAKRZEWSKI MARIUSZ  

244. ZALESKI KAROL  

245. MICHALAK DARIUSZ  

246. KURPETA WOJCIECH  

247. JASIŃSKA MAGDALENA ANNA  

248. ANASIŃSKI JÓZEF  

249. BORZYM MATEUSZ  

250. NIEMYJSKA JUSTYNA ANNA  

251. STEFANIUK WOJCIECH  

252. ZAKRZEWSKI ŁUKASZ  

253. MAĆKOWIAK NORBERT  

254. TWAROWSKA IWONA  

255. DOROSZCZUK KAROL  

256. SIELEWONIAK RAFAŁ  

257. BORZYM WALDEMAR  

258. CZARKOWSKI JAN ZENON  

259. KŁOPOTOWSKI JAROSŁAW  

260. KOC FRANCISZEK  

261. KRYŃSKI ZBIGNIEW  

262. KOSIŃSKI STANISŁAW  

263. MIŁKOWSKI TADEUSZ  

264. MORZY BOGUMIŁ  



21 

 

265. KŁOPOTOWSKA GRAŻYNA  

266. NIEWIAROWSKI KRZYSZTOF  

267. RADZISZEWSKI KAROL  

268. SIEKIERKO WOJCIECH  

269. WASILEWSKI ANDRZEJ  

270. DOBROGOWSKI ZDZISŁAW KAZIMIERZ  

271. TOCZYSKI PIOTR  

272. WASILEWSKI MARIUSZ  

273. KRYŃSKI ŁUKASZ MARCIN  

274. KŁOPOTOWSKI CEZARY PIOTR  

275. ARCISZUK MARIUSZ ANTONI  

276. CZESUŁA ANTONI  

277. GUL ANTONI  

278. KAZIMIERCZUK ALFONS  

279. KRASNODĘBSKA MARZENNA  

280. NOWAK WOJCIECH  

281. PYKAŁO MARTA BOŻENA  

282. SZERYŃSKI ANTONI  

283. SZYMANIUK MICHAŁ  

284. TYBOROWICZ ROBERT  

285. ZAŁUSKI ANDRZEJ  

286. ZAGUBIEŃ ANTONI  

287. SZERYŃSKI MIROSŁAW  

288. CZESUŁA DANIEL MICHAŁ  

289. GAWRYLUK SYLWESTER  

290. MISZCZUK ROMAN  

291. USTYJAŃCZUK KAZIMIERZ  

292. CZESUŁA MAREK ŁUKASZ  

293. NOWAK KATARZYNA  

294. KOSIŃSKA MAŁGORZATA EWA  

295. KOSIŃSKI MARCIN  

296. ALEKSIEJCZUK TOMASZ  

297. DMITRUK JERZY  

298. FILIPIUK HALINA  

299. DAWIDZIUK PIOTR  

300. DAWIDZIUK PIOTR  

301. DAWIDZIUK PAWEŁ  

302. GIERASIMIUK MIROSŁAW  

303. JAROSZUK MICHAŁ  

304. KRYSZCZUK HERONIM  

305. KRYSZCZUK CZESŁAW STANISŁAW  

306. KAMIŃSKA AGNIESZKA  



22 

 

307. PIETRUK JAN  

308. PIEREWOJ GRZEGORZ  

309. PURA - MOCZULSKA JULITA  

310. POLASIUK DANIEL  

311. SZUMSKI ANDRZEJ  

312. SACZAWA ROMUALDA  

313. SACZAWA JAROSŁAW  

314. WAJKOWSKI SŁAWOMIR  

315. TROCHIMIAK RAFAŁ  

316. TURCZYNIAK SŁAWOMIR  

317. GUMIENIAK MARIA  

318. TROCHIMIAK MARIUSZ  

319. SZUMSKI ADAM  

320. SITKIEWICZ SYLWESTER  

321. SITKIEWICZ ARTUR  

322. PIETRUK MARCIN  

323. DMITRUK PIOTR  

324. GIERASIMIUK RAFAŁ  

325. PIKULIŃSKI JAROSŁAW  

326. BOGUSZEWSKI DARIUSZ  

327. GODLEWSKI PAWEŁ  

328. HARBASZEWSKI ANDRZEJ  

329. KOSK KRZYSZTOF  

330. KOSK MARIA  

331. KRYSIŃSKI ADAM  

332. MIŁKOWSKI ANDRZEJ  

333. NOWAK MIROSŁAW  

334. OBNISKI IGNACY  

335. BORZYM BOŻENA  

336. KRZYŻANOWSKI ANDRZEJ LESZEK  

337. SIEKIERKO MACIEJ  

338. MURAWSKA EWA BARBARA  

339. STĘPKOWSKI BOGDAN  

340. SADOWSKI WIESŁAW  

341. STRUŚ STANISŁAW  

342. SMORCZEWSKA ANNA  

343. TYMOSIAK WACŁAW  

344. WIŚNIEWSKI MIROSŁAW  

345. SIEKIERKO PIOTR  

346. SMORCZEWSKI TOMASZ  

347. STĘPKOWSKI WOJCIECH  

348. STANKIEWICZ MIROSŁAW ANDRZEJ  



23 

 

349. OBNISKI ŁUKASZ  

350. TYMOSIAK JAROSŁAW ŁUKASZ  

351. SIEKIERKO KRZYSZTOF  

352. TARARUJ SYLWESTER  

353. TYMOSIAK PIOTR  

354. HARBASZEWSKI DANIEL  

355. DEMIAŃCZUK TOMASZ  

356. KOZACZUK MARTA  

357. JAROĆ RADOSŁAW  

358. JURCZAK WALDEMAR  

359. KADEJ SŁAWOMIR GRZEGORZ  

360. KUREK SEBASTIAN  

361. LEWCZUK ZDZISŁAW  

362. SAŁATA PIOTR RADOSŁAW  

363. TWAROWSKI WOJCIECH ROMAN  

364. SKOWROŃSKI ANTONI  

365. SKOWROŃSKI DANIEL PATRYK  

366. TOMALA PIOTR  

367. KADEJ LESZEK STANISŁAW  

368. ŁUCZAJ KRZYSZTOF  

369. DEMIAŃCZUK WALDEMAR  

370. KOCZEWSKI WALDEMAR  

371. KOSK GRZEGORZ  

372. TONKIEL JANUSZ FELIKS  

373. MALINOWSKI STANISŁAW  

374. WIŃSKI TADEUSZ  

375. WILGATEK HUBERT  

376. RADZISZEWSKI BOGDAN  

377. JACZYŃSKI WOJCIECH MIKOŁAJ  

378. JASZCZOŁT ZDZISŁAW  

379. KRAKÓWKO KRZYSZTOF  

380. KOSK WOJCIECH  

381. ZAREMBA CEZARY  

382. SAŁATA ADAM  

383. FIEDORCZUK WINCENTY  

384. GNAT JAN  

385. KUCHTA RADOSŁAW  

386. MAĆKOWIAK ANDRZEJ  

387. NIEDBAŁO ZYGMUNT JÓZEF  

388. TONKIEL WOJCIECH  

389. ZGIERUN JERZY  

390. ZALEWSKI ZBIGNIEW MACIEJ  



24 

 

391. ŻERO WALDEMAR  

392. ZGIERUN JACEK ZDZISŁAW  

393. KAZIMIERCZUK KAZIMIERZ  

394. KALINOWSKI PIOTR  

395. KALINOWSKI ARTUR  

396. NIEDBAŁO KATARZYNA  

397. RADZISZEWSKI JACEK  

398. SAKOWICZ ADRIAN  

399. GNAT RAFAŁ  

400. KLEPACKI MIECZYSŁAW  

401. KOSIŃSKI LESZEK ZDZISŁAW  

402. MIODUSZEWSKI BOGUSŁAW  

403. NIEDBAŁO ANDRZEJ  

404. PUTKOWSKI FRANCISZEK  

405. CIECIERA MARTA  

406. ŻERO WALDEMAR  

407. KLEPACKI KAZIMIERZ  

408. PUTKOWSKI MARCIN PIOTR  

409. MISZCZUK RADOSŁAW  

410. KLEPACKI KRZYSZTOF SEBASTIAN  

411. KLEPACKA KAROLINA  

412. SKOWRONEK EWA BERNADETA  

413. KOŁTUN PIOTR  

414. MIODUSZEWSKI MAREK  

415. KLEPACKI WIESŁAW  

416. KLEPACKI MATEUSZ  

417. MIŁKOWSKI MIROSŁAW JÓZEF  

418. PUTKOWSKI DARIUSZ  

419. SIEKIERKO JAROSŁAW  

420. GROCHOWSKI PIOTR  

421. SZYMCZUK KRZYSZTOF  

422. BORZYM WIESŁAW  

423. PUTKOWSKI DAMIAN  

424. GROMADZKI ANDRZEJ KRZYSZTOF  

425. KAMIŃSKI ANDRZEJ  

426. TARARUJ ZDZISŁAW  

427. WŁADYSIUK TOMASZ  

428. PYKAŁO JANUSZ JACEK  

429. SMOLAŃCZUK ADAM  

430. OLSZEWSKI ARTUR ANTONI  

431. BUŚKO JAN  

432. CZESUŁA WALDEMAR  



25 

 

433. FRĄCZAK JAROSŁAW  

434. HAŃCZUK RADOSŁAW  

435. KORZENIEWSKI JAN  

436. KRYŃSKI RADOSŁAW  

437. KRÓL JÓZEF  

438. RYBIŃSKA ANNA  

439. MIODUSZEWSKI GRZEGORZ  

440. SACHARCZUK DARIUSZ  

441. SADOWSKI MATEUSZ  

442. WIŃSKI BOGUSŁAW  

443. DZIEDZIA ANDRZEJ  

444. BUŚKO LEON  

445. PIKULIŃSKI MAREK  

446. ŁYSKOWICZ JAROSŁAW  

447. NIEWIAROWSKI ROBERT ADAM  

448. GOŁUBKIEWICZ NADZIEJA  

449. BOGUSZEWSKI ROMAN  

450. JUSZKIEWICZ STANISŁAW  

451. KŁOSOWSKA JADWIGA  

452. CZESUŁA EMIL  

453. PIKULIŃSKI PIOTR  

454. KRYŃSKI KONRAD  

455. KRYŃSKI ALBERT  

456. NIEWIAROWSKI ADRIAN  

457. KLEPACKI ANTONI  

458. SZOSTAK TERESA  

459. KRAKÓWKO EDYTA  

460. KRAKÓWKO ZBIGNIEW  

461. KALINOWSKI PIOTR  

462. KRAKÓWKO ROBERT  

463. KRASOWSKI FRANCISZEK ANTONI  

464. BARTOSIAK ŁUKASZ TOBIASZ  

465. WŁADYSIUK DANUTA  

466. IWANIUK MARCIN  

467. MAKARSKI ADAM  

468. NIEWIAROWSKI TOMASZ  

469. OKIEŃCZUK MARIUSZ  

470. PROSZCZUK GRZEGORZ  

471. PANASIUK ANDRZEJ  

472. SKRZYPKOWSKI ADAM  

473. SIEMIENIUK SŁAWOMIR  

474. TYMONIUK ANTONI  



26 

 

475. TYMONIUK BOGUSŁAW  

476. USZYŃSKI ROMAN ANDRZEJ  

477. TOŁCZYK GRAŻYNA JADWIGA  

478. CZECZUK ELŻBIETA  

479. UDZIELAK FRANCISZEK  

480. BOŻYK WIESŁAW  

481. KOSIERADZKI JAROSŁAW  

482. JAROĆ ŁUKASZ  

483. JANKOWSKA AKACKA JOANNA  

484. KRYŃSKI JACEK  

485. ANTOSZUK CZESŁAW  

486. KORDEK ELŻBIETA  

487. NAGÓRNY JAROSŁAW  

488. NIEWIŃSKI ZBIGNIEW KAZIMIERZ  

489. NAGÓRNY MIROSŁAW  

490. RYĆ MAREK  

491. RYĆ BOGDAN  

492. RYCIUK JAN  

493. RYTEL KRZYSZTOF  

494. WASILEWSKI WALDEMAR  

495. MORZY MARIOLA DOROTA  

496. NAGÓRNY ANDRZEJ LEOPOLD  

497. JAROĆ JERZY TADEUSZ  

498. RYCIUK ANDRZEJ  

499. WASILEWSKI JACEK  

500. JAROĆ JACEK  

501. BISZEWSKI WOJCIECH  

502. KLEPACKI JANUSZ  

503. RYTEL ARTUR  

504. JAROĆ DANIEL KRZYSZTOF  

505. BOŻYK CEZARY  

506. NAGÓRNY MATEUSZ  

507. TWAROWSKA KAROLINA  

508. KRYŃSKI ANDRZEJ  

509. BUJNO MAREK  

510. CIUPIŃSKI BOGUSŁAW  

511. WENTLAND EWELINA PATRYCJA  

512. MAŃKO RYSZARD  

513. RYCIUK MATEUSZ  

514. BUJNO KRZYSZTOF  

515. CIUPIŃSKI DANIEL  

516. NOWAK TADEUSZ  



27 

 

517. JADŁOWSKI JAN JÓZEF  

518. NIEWIEROWSKI ZDZISŁAW  

519. NIEWIAROWSKI JANUSZ  

520. RADZISZEWSKI SŁAWOMIR JÓZEF  

521. RADZISZEWSKI MARIUSZ PIOTR  

522. SIEKIERKO ANDRZEJ  

523. SIEKIERKO LUCJAN  

524. KAMIŃSKI DANIEL  

525. NIEWIAROWSKA AGNIESZKA JUSTYNA  

526. DENIZIUK TOMASZ DARIUSZ  

527. KOSK MIROSŁAW  

528. JAROĆ ANDRZEJ  

529. KALINOWSKI SYLWESTER  

530. KONDRACKI ANDRZEJ  

531. KOCHAŃSKA IZABELA BOGUMIŁA  

532. ŁUKASIUK TOMASZ BOGDAN  

533. ŁUKASIUK TADEUSZ  

534. ŁUKASIUK DARIUSZ  

535. MOCZULSKI RAFAŁ  

536. OBNISKI DARIUSZ  

537. OGÓREK GRZEGORZ  

538. PACHOŁEK MARIUSZ KAROL  

539. PRZYSTUPA JOANNA  

540. STOLARCZUK BOGUSŁAW  

541. TEODORCZUK BARBARA  

542. WALCZUK KRYSTYN  

543. WALCZUK RADOSŁAW  

544. ZABIJAK RENATA MAŁGORZATA  

545. KONDRACKI JAROSŁAW  

546. WALCZUK DOROTA  

547. KUREK DOMINIK PIOTR  

548. WASILEWSKI PAWEŁ  

549. GRABOWSKI KACPER  

550. CZACHOWSKA ANNA  

551. MUHAMMAD MONIKA AMINA  

552. MIODUSZEWSKI ŁUKASZ  

553. WŁADYSIUK BEATA  

554. CHLEBIŃSKI MARIUSZ  

555. FLORCZUK ADAM ZBIGNIEW  

556. KUREK MARIUSZ ANDRZEJ  

557. ŁUKASIUK DARIUSZ  

558. MAĆKOWIAK LESZEK  



28 

 

559. MAĆKOWIAK KRZYSZTOF  

560. OSIPIAK TADEUSZ ZDZISŁAW  

561. REDO JAROSŁAW  

562. REMISZEWSKI SŁAWOMIR ZYGMUNT  

563. JACKOWIAK URSZULA  

564. WILIŃSKI BOGDAN  

565. UDZIELAK MARIUSZ  

566. TELATYCKI KRZYSZTOF  

567. KRUKOWSKI RADOSŁAW  

568. TOMCZYŃSKI MICHAŁ MACIEJ  

569. MAĆKOWIAK MICHAŁ  

570. BARTOSIAK STANISŁAW  

571. GŁOZAK MARIUSZ STANISŁAW  

572. KAMIŃSKI ZDZISŁAW GRZEGORZ  

573. KOSK AGNIESZKA  

574. SIEROCIUK MAŁGORZATA  

575. KONDAS ANNA  

576. MARCINIAK LESZEK  

577. BIERNACKI STANISŁAW  

578. OLSZEWSKI KRZYSZTOF  

579. SZYBKA EWA  

580. KACZYŃSKI MAREK  

581. BŁOŃSKA KATARZYNA  

582. MARSZAŁKOWSKI KAZIMIERZ  

583. JADŁOWSKI MATEUSZ  

584. KUREK CEZARY JACEK  

585. SOCHA EWELINA MARTA  

586. KOŁTUN MACIEJ  

587. KUREK ZBIGNIEW  

588. ŁUKASIUK ZBIGNIEW  

589. MISZCZUK ANTONI  

590. PIETRZYKOWSKI WITOLD  

591. PRZYSTUPA TADEUSZ  

592. PRZYSTUPA KAROL  

593. PRZYSTUPA ZBIGNIEW JAN  

594. TWAROWSKA AGATA  

595. SAMOJLUK MARIA  

596. ZAKRZEWSKA NIEMYJSKA HENRYKA TERESA  

597. MISZCZUK MIROSŁAW  

598. SIEMIENIUK URSZULA  

599. ZAKRZEWSKI IRENEUSZ  

600. ZAGUBIEŃ EWA  



29 

 

601. ZAKRZEWSKA MAŁGORZATA  

602. KUREK GRZEGORZ  

603. KONDRACIUK MARZENA DOROTA  

604. ZAGUBIEŃ MICHAŁ  

605. SAMOJLUK KAROL  

606. KUREK PIOTR  

607. MISZCZUK KAMIL  

608. KAZIMIERCZUK PATRYK TADEUSZ  

609. PRZYSTUPA EWELINA  

610. PIETRASIUK JULITA  

611. JUCHNOWSKI IRENEUSZ  

612. KOWALCZYK ANDRZEJ  

613. NIELIPIŃSKI DARIUSZ  

614. PRZYBYŁO ANDRZEJ  

615. WILIŃSKA EMILIA  

616. PRZYBYŁO KAZIMIERZ MIKOŁAJ  

617. WOŁOSIŃSKI PAWEŁ  

618. ZAWADZKI MICHAŁ WOJCIECH  

619. ZAREMBA EWA  

620. ZDUNIEWICZ APOLONIUSZ ZBIGNIEW  

621. ZAWADZKI JAN  

622. SKOWROŃSKI BOGDAN  

623. PISZCZ PAWEŁ  

624. SYCZ BARBARA  

625. WILIŃSKI PIOTR PAWEŁ  

626. PRZYBYŁO DAMIAN  

627. WOŁOSIŃSKA LIDIA  

628. FIEDORCZUK WIESŁAW  

629. GAWRYSIUK TADEUSZ  

630. GOLAŃSKI TOMASZ  

631. KAPELKO MARIA  

632. KLEPACKI KRZYSZTOF  

633. KŁOPOTOWSKA TERESA  

634. KOWALCZUK TOMASZ  

635. KRAKÓWKO LESZEK  

636. ROGUSKI WOJCIECH  

637. MIŁKOWSKI JACEK  

638. MICHALUK MAREK ZBIGNIEW  

639. MOTYLEWICZ JANUSZ  

640. PROKOPIUK ANDRZEJ  

641. PYZOWSKI JAN  

642. PURA ANITA MONIKA  



30 

 

643. PŁONOWSKI SŁAWOMIR NORBERT  

644. KICZKO MAREK  

645. SOROKOSZ MIKOŁAJ  

646. SOROKOSZ GRZEGORZ  

647. STOLARKIEWICZ MIECZYSŁAW  

648. ANTONIUK EUGENIUSZ  

649. TWAROWSKI ZBIGNIEW  

650. ZDASIUK ROMAN  

651. ZIÓŁKOWSKI JANUSZ  

652. PURA KRZYSZTOF  

653. WALCZUK BOGUSŁAW  

654. POGORZELSKI MARIUSZ  

655. MIŁKOWSKI MIROSŁAW  

656. JASTRZĘBSKI MARIUSZ  

657. ZDASIUK ALEKSANDER  

658. BORKUŁAK SŁAWOMIR  

659. ŻOCHOWSKI ZDZISŁAW JÓZEF  

660. SZOSTAK PAWEŁ  

661. SOROKOSZ RADOSŁAW  

662. KOWALCZUK MARCIN  

663. GAWRYSIUK ADRIAN  

664. ANTOSZCZUK KORNELIA AGNIESZKA  

665. ADAMOWICZ ZDZISŁAW  

666. BARSZCZEWSKI MARCIN  

667. CZARKOWSKA HALINA  

668. DANIŁOWICZ WOJCIECH  

669. JAGIEŁŁO PRZEMYSŁAW  

670. KRÓL RAFAŁ  

671. KRASOWSKA PAULINA  

672. KOSIŃSKI ANDRZEJ  

673. RUSZKOWSKI MICHAŁ TADEUSZ  

674. LIPIŃSKA EWA  

675. GIZIŃSKI MAREK  

676. LIPIŃSKI ANDRZEJ PAWEŁ  

677. LIPIŃSKI MAREK  

678. LESZCZYŃSKI MAREK  

679. MOTYCZKO IGOR  

680. GOŁĘBIOWSKA MAGDALENA  

681. MAĆKOWIAK ANDRZEJ  

682. NIELIPIŃSKA AGATA  

683. NIELIPIŃSKI WŁADYSŁAW  

684. OLEKSIUK CZESŁAWA  



31 

 

685. PRZEKOPIŃSKI ZENON  

686. PONIATOWSKI TOMASZ  

687. TOMCZUK MONIKA  

688. SENCZYNO IGNACY  

689. SKORUPKO PIOTR  

690. KOC HALINA  

691. SAWICKA MARZENA ANNA  

692. KŁOCZKOWSKA EWA  

693. TYMIŃSKI ZBIGNIEW  

694. TRYNISZEWSKI JÓZEF  

695. TURCZUK AGNIESZKA  

696. WAKULIŃSKI MIECZYSŁAW WOJCIECH  

697. WOJTKOWSKI JAN CZESŁAW  

698. WARMIŃSKI TOMASZ JACEK  

699. ZAGUBIEŃ ANDRZEJ  

700. JAROĆ ZBIGNIEW  

701. WIETOSZKO BOŻENA EDYTA  

702. ZALEWSKI KRZYSZTOF  

703. CHLEBIŃSKI SYLWESTER  

704. ZDUNIUK JERZY  

705. OLESZCZUK MIROSŁAW  

706. MANTUR JANINA  

707. MALINOWSKA ANNA  

708. KOC STANISŁAW  

709. NIELIPIŃSKI SZCZEPAN MIKOŁAJ  

710. MAZUR MARIUSZ  

711. KALINOWSKI ŁUKASZ  

712. RYCIUK-ARCISZEWSKA AGNIESZKA  

713. NIEWIEROWSKA SYLWIA DIANA  

714. SOKOŁOWSKI PIOTR  

715. WARSZYCKI MARIUSZ  

716. RUSZKOWSKI PIOTR  

717. MIROSZ DOMINIK  

718. RADZIKOWSKI JANUSZ KRZYSZTOF  

719. ŻOCH EWA  

720. MIŁKOWSKA AGNIESZKA  

721. ZAREMBA ANNA  

722. JAROĆ MARIAN  

723. ZALEWSKI MARIUSZ  

724. BORZYM ANDRZEJ  

725. NIELIPIŃSKI PAWEŁ  

726. KŁOCZKOWSKI ANDRZEJ  



32 

 

727. KRASNODĘBSKI PIOTR KRZYSZTOF  

728. NIELIPIŃSKI MICHAŁ  

729. KRASNODĘBSKI JAROSŁAW KRZYSZTOF  

730. SOROKOSZ WALENTYNA  

731. TWAROWSKI PIOTR  

732. HYCKOWSKI ALBERT BŁAŻEJ  

733. TROCHIMIAK MARCIN  

734. MARIAŃCZUK WŁADYSŁAW  

735. TROCHIMIAK MARIUSZ ANDRZEJ  

736. JASZCZOŁT SYLWESTER  

737. JASZCZOŁT ROMUALD  

738. ZAREMBA WALDEMAR  

739. MARIAŃCZUK DANIEL  

740. JASZCZOŁT DAMIAN  

741. ROSTKOWSKA ANETA  

742. CHYŻY MARIUSZ SYLWESTER  

743. BORZYM PAWEŁ  

744. GROCHOWSKI SYLWESTER PIOTR  

745. IGNACIUK DANIEL  

746. KRYŃSKI PIOTR  

747. TWAROWSKA ELŻBIETA  

748. GUMIENIAK ANDRZEJ  

749. GUMIENIAK LESZEK  

750. IWANOWSKA JUSTYNA  

751. OLSZEWSKI ANDRZEJ  

752. LEONIUK ARKADIUSZ  

753. PARZONKO ROBERT  

754. STĘPKOWSKA AGNIESZKA  

755. SZEJBUT DANUTA  

756. PORZEZIŃSKI ŁUKASZ  

757. USZYŃSKI MARCIN  

758. USZYŃSKI MARCIN  

759. PARAFIA PRAWOSŁAWNA POD WEZWANIEM ŚW.W. KOSMY I    

DAMIANA  

760. PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA W DROHICZYNIE  

761. DIECEZJA RZYMSKOKATOLICKA W DROHICZYN  

 

Burmistrz Drohiczyna 

 

 

mgr inż. Wojciech Borzym 


